
 
Ministero dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA E MUSICALE 
CONSERVATORIO DI MUSICA 

“C. GESUALDO DA VENOSA” 
POTENZA 

Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 
mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

 
     Pubblicato il 03/05/2023 

www.conservatoriopotenza.it 
 

         
 

Il DIRETTORE 
 
 
Vista la legge 21 dicembre 1999 n. 508, di riforma delle Accademie di Belle Arti, dell’Accademia 
Nazionale di Danza, dell’Accademia Nazionale di Arte Drammatica, degli Istituti Superiori per le 
Industrie Artistiche, dei Conservatori di Musica e degli Istituti Musicali Pareggiati; 
 
Visto il D.P.R. 28 febbraio 2003 n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statutaria, 
regolamentare e organizzativa delle Istituzioni artistiche e musicali, a norma della legge 21 
dicembre 1999, n. 508”; 
 
Visto lo Statuto del Conservatorio “C. Gesualdo da Venosa” di Potenza approvato con Decreto 
Dirigenziale n. 366 del 12/11/2004 ed in particolare l’art. 12 dello stesso; 
 
Visto il Regolamento avente ad oggetto la disciplina delle operazioni di elezione della Consulta 
degli Studenti, approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 15 del 22 marzo 2011; 
 
Visto il Decreto Direttoriale prot. n. 3586 del 20/08/2020, con il quale sono state indette le elezioni 
per il rinnovo della Consulta degli Studenti per il triennio 2020-2023 ed il relativo calendario delle 
operazioni elettorali; 
 
Visto il Decreto di costituzione della Consulta degli Studenti, prot. n. 4390 del 13/10/2020; 
 
Visto il Decreto di indizione delle elezioni suppletive della Consulta degli Studenti per la 
sostituzione dei componenti cessati, prot. n. 1569 del 10/03/2023; 
 
Vista la pubblicazione, in data 26 aprile 2023 (Rif. Prot. 2522 del 26/04/2023), dei risultati elettorali 
delle elezioni per la sostituzione di due membri della Consulta degli Studenti per il triennio 
2020/2023; 
 
Considerato che trascorso il periodo di 5 giorni dalla sopracitata pubblicazione non sono pervenuti 
reclami; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi dell’art. 16 dello Statuto del Conservatorio di Musica di Potenza sono nominati 
componenti della Consulta degli Studenti dalla data del presente provvedimento e fino alla scadenza 
della Consulta, gli studenti appresso specificati: 
 

Prot. n. 0002620 anno 2023 del 03/05/2023



Via Tammone, 1 – 85100 POTENZA - Tel. 0971/46056 - codice fiscale: 80004830768 
mail: info@conservatoriopotenza.it - pec: amministrazione@pec.conservatoriopotenza.it - www.conservatoriopotenza.it 

1. TERMINIO Antonella 
 
2. GLIELMI Selenia Silvia 

 
3. SANGIACOMO Noemi 
 

In aggiunta ai tre nominativi, la Consulta sarà integrata da due studenti che entreranno a far parte 
del Consiglio Accademico, designati dalla stessa Consulta. 
Sono fatte salve le eventuali rettifiche che si dovessero rendere necessarie nel corso del triennio in 
caso di dimissioni, rinunce, per cessazione dello status di allievo del Conservatorio e/o rettifiche 
dello Statuto. 
Per quanto non espressamente previsto si rinvia al D.P.R. n. 132/2003 e allo Statuto di cui in 
premessa. 
Il presente provvedimento è affisso all’albo dell’Istituto e pubblicato sul sito web: 
www.conservatoriopotenza.it.  
 
 

 
 
Potenza lì 03/05/2023 

 
 
 

Il Direttore 
M° Felice Cavaliere 

 
   

      


		2023-05-03T09:12:48+0000
	Cavaliere Felice




